



Poznań, dnia 26.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-97/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę 165 elektrycznych łóżek szpitalnych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100-240V 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w przypadku niskiego naładowania akumulator poinformuje o konieczności podłączenia łóżka do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w akumulator z diodą LED sygnalizującą proces jego ładowania znajdującą się w panelu sterowania wbudowanym w barierki boczne od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości zewnętrznej z zamontowanymi barierkami i odbojnikami 222 cm (\pm 1 cm)? Oferowana długość różni się nieznacznie od wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o szerokości zewnętrznej z zamontowanymi barierkami i odbojnikami 98 cm (\pm 1 cm)? Oferowana szerokość różni się nieznacznie od wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości łóżka mierzonej od górnej krawędzi materaca w zakresie od 54 cm do 94 cm (\pm 1 cm) – przy zastosowaniu materaca o wysokości 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości łóżka mierzonej od górnej krawędzi materaca w zakresie od 53 cm do 93 cm (\pm 1 cm) – przy zastosowaniu materaca o wysokości 14 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną segmentu oparcia w zakresie od 0o do 650 (\pm 50)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Pytanie:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną segmentu nóg w zakresie 440 (\pm 20)? Jest to parametr zbliżony do wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego możliwość ustawienia pacjenta w pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga, kąt odchyłu 170 (\pm 20) dla każdej pozycji, funkcjonalność wywoływana elektrycznie z paneli w barierkach bocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (barierka segmentu nożnego o długości 99 cm, barierka górna o długości 100 cm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w wytrzymałe płyty podtrzymujące materac, montowane na każdym segmencie indywidualnie, łatwo odejmowane bez konieczności użycia narzędzi w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia; w segmencie miednicy płyta montowana na stałe, bez możliwości wyjęcia przez personel medyczny, możliwość demontażu jedynie przy użyciu specjalistycznych narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu braku możliwości zdemontowania bez użycia narzędzi.

Pytanie:

Czy (w pkt. 44) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wykonanego z dwóch warstw tj. górnej warstwy pianki visco, nietoksycznej i antyalergicznnej oraz dolnej warstwy z pianki poliuretanowej nietoksycznej i antyalergicznnej, profil materaca zapewniający efektywny przepływ powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 44) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wykonanego z dwóch warstw tj. górnej warstwy pianki visco, nietoksycznej i antyalergicznnej składającej się z trzech sekcji oraz dolnej warstwy z pianki poliuretanowej nietoksycznej i antyalergicznnej, profil materaca zapewniający efektywny przepływ powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy (w pkt. 46) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca w kolorze granatowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

